

มะนาว : ร้อยละและปริมาณการขายผลผลิตเป็นรายเดือน ปี 2560

		ร้อยละและปริมาณผลผลิตจากการขายเดือน (1 มกราคม - 31 ธันวาคม 2560)												ร้อยละ/ ปริมาณ
		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	
รวมทั้งประเทศ	ร้อยละ	2.31	2.15	1.97	2.81	7.89	16.12	16.44	18.86	16.50	9.07	3.73	2.15	100.00
	ปริมาณ	3,529	3,291	3,011	4,305	12,065	24,653	25,138	28,849	25,227	13,877	5,700	3,291	152,936
ภาคเหนือ	ร้อยละ	8.95	8.30	7.59	7.12	8.92	9.95	0.87	10.75	10.28	9.70	9.22	8.35	100.00
	ปริมาณ	3,406	3,158	2,889	2,705	3,394	3,787	332	4,092	3,911	3,693	3,510	3,177	38,054
ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ	ร้อยละ	-	-	-	3.41	10.58	16.04	19.80	21.16	16.72	7.85	4.44	-	100.00
	ปริมาณ	-	-	-	10	31	47	58	62	49	23	13	-	293
ภาคกลาง	ร้อยละ	0.11	0.12	0.11	1.25	7.41	18.26	21.75	21.65	18.65	8.84	1.74	0.11	100.00
	ปริมาณ	123	133	122	1,395	8,264	20,358	24,246	24,141	20,797	9,852	1,938	114	111,483
ภาคใต้	ร้อยละ	-	-	-	6.28	12.11	14.84	16.16	17.84	15.13	9.95	7.69	-	100.00
	ปริมาณ	-	-	-	195	376	461	502	554	470	309	239	-	3,106
ตาก	ร้อยละ	7.98	7.08	6.35	6.27	7.51	8.93	8.80	10.04	10.34	9.53	9.36	7.81	100.00
	ปริมาณ	199	177	158	156	187	223	220	250	258	238	234	195	2,495
กำแพงเพชร	ร้อยละ	9.05	8.66	8.05	7.38	9.33	9.80	-	10.55	10.06	9.62	9.15	8.35	100.00
	ปริมาณ	1,885	1,804	1,677	1,538	1,944	2,042	-	2,198	2,096	2,004	1,906	1,740	20,834
สุโขทัย	ร้อยละ	5.83	4.60	3.75	4.17	9.70	13.57	-	15.65	15.35	11.60	9.15	6.63	100.00
	ปริมาณ	100	79	64	72	166	233	-	268	263	199	157	114	1,715
พิษณุโลก	ร้อยละ	9.85	9.28	8.33	7.77	10.42	12.31	-	13.06	11.55	9.85	7.58	-	100.00
	ปริมาณ	54	51	46	43	58	68	-	72	64	54	43	-	553
พิจิตร	ร้อยละ	9.54	8.60	7.83	7.51	8.39	9.74	-	10.21	9.73	9.64	9.50	9.31	100.00
	ปริมาณ	1,049	945	861	825	922	1,071	-	1,122	1,070	1,060	1,044	1,023	10,992
นครสวรรค์	ร้อยละ	9.18	7.96	6.12	5.51	6.53	8.98	-	13.27	12.65	10.41	10.00	9.39	100.00
	ปริมาณ	46	40	31	27	33	45	-	65	63	52	50	47	499
อุทัยธานี	ร้อยละ	7.27	5.85	4.96	4.09	9.40	10.82	11.52	12.23	10.99	9.04	8.16	5.67	100.00

		ร้อยละและปริมาณผลผลิตจากการขายเดือน (1 มกราคม - 31 ธันวาคม 2560)												ร้อยละ/ ปริมาณ
		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	
เพชรบูรณ์	ปริมาณ	45	37	31	26	59	68	72	76	69	57	51	35	626
	ร้อยละ	8.36	7.43	6.19	5.27	7.43	10.84	11.76	12.07	8.36	8.67	7.43	6.19	100.00
เลย	ปริมาณ	28	25	21	18	25	37	40	41	28	29	25	23	340
	ร้อยละ	-	-	-	-	-	25.00	33.33	25.00	16.67	-	-	-	100.00
หนองบัวลำภู	ปริมาณ	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	-	-	7
	ร้อยละ	-	-	-	-	-	33.33	50.00	16.67	-	-	-	-	100.00
อุดรธานี	ปริมาณ	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	-	-	3
	ร้อยละ	-	-	-	-	-	20.00	40.00	40.00	-	-	-	-	100.00
หนองคาย	ปริมาณ	-	-	-	-	-	-	2	4	-	-	-	-	6
	ร้อยละ	-	-	-	-	-	25.00	25.00	33.33	16.67	-	-	-	100.00
ขอนแก่น	ปริมาณ	-	-	-	-	-	3	4	5	3	-	-	-	15
	ร้อยละ	-	-	-	-	8.16	18.37	22.45	20.41	20.41	10.20	-	-	100.00
มหาสารคาม	ปริมาณ	-	-	-	-	5	11	13	12	12	6	-	-	59
	ร้อยละ	-	-	-	-	12.50	16.67	25.00	25.00	20.83	-	-	-	100.00
ชัยภูมิ	ปริมาณ	-	-	-	-	4	5	7	6	6	-	-	-	28
	ร้อยละ	-	-	-	-	16.67	22.22	20.37	22.22	18.52	-	-	-	100.00
นครราชสีมา	ปริมาณ	-	-	-	-	8	11	10	11	8	-	-	-	48
	ร้อยละ	-	-	-	8.26	10.74	12.40	14.88	16.53	14.05	13.22	9.92	-	100.00
ชัยนาท	ปริมาณ	-	-	-	10	14	16	19	20	18	17	13	-	127
	ร้อยละ	-	-	-	8.33	10.00	12.50	15.00	15.83	14.17	12.50	11.67	-	100.00
สุพรรณบุรี	ปริมาณ	-	-	-	9	12	15	18	19	17	16	13	-	119
	ร้อยละ	7.43	8.00	7.43	6.29	7.43	8.57	9.71	10.85	10.29	9.14	8.00	6.86	100.00
นนทบุรี	ปริมาณ	14	15	13	12	14	16	18	20	19	17	15	13	186
	ร้อยละ	-	-	-	-	-	20.00	40.00	40.00	-	-	-	-	100.00

		ร้อยละและปริมาณผลผลิตจากการขายเดือน (1 มกราคม - 31 ธันวาคม 2560)												ร้อยละ/ ปริมาณ
		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	
ปราจีนบุรี	ปริมาณ	-	-	-	-	-	44	89	89	-	-	-	-	222
	ร้อยละ	-	-	-	-	-	25.00	25.00	33.33	16.67	-	-	-	100.00
ฉะเชิงเทรา	ปริมาณ	-	-	-	-	-	660	661	881	441	-	-	-	2,643
	ร้อยละ	-	-	-	-	8.16	18.37	22.45	20.41	20.41	10.20	-	-	100.00
สระแก้ว	ปริมาณ	-	-	-	-	4	9	11	10	10	7.00	-	-	51
	ร้อยละ	-	-	-	-	12.50	16.67	25.00	25.00	20.83	-	-	-	100.00
จันทบุรี	ปริมาณ	-	-	-	-	10	13	20	20	17	-	-	-	80
	ร้อยละ	-	-	-	-	16.67	22.22	20.37	22.22	18.52	-	-	-	100.00
ระยอง	ปริมาณ	-	-	-	-	8	10	9	10	8	-	-	-	45
	ร้อยละ	-	-	-	8.26	10.74	12.40	14.88	16.53	14.05	13.22	9.92	-	100.00
สมุทรสาคร	ปริมาณ	-	-	-	6	7	8	10	11	10	9	7	-	68
	ร้อยละ	-	-	-	8.33	10.00	12.50	15.00	15.83	14.17	12.50	11.67	-	100.00
นครปฐม	ปริมาณ	-	-	-	1,275	1,530	1,912	2,294	2,421	2,167	1,912	1,785	-	15,296
	ร้อยละ	7.43	8.00	7.43	6.29	7.43	8.57	9.71	10.85	10.29	9.14	8.00	6.86	100.00
กาญจนบุรี	ปริมาณ	109	118	109	93	109	126	143	159	151	134	118	101	1,470
	ร้อยละ	-	-	-	-	-	20.00	40.00	40.00	-	-	-	-	100.00
ราชบุรี	ปริมาณ	-	-	-	-	-	242	477	477	-	-	-	-	1,196
	ร้อยละ	-	-	-	-	-	25.00	25.00	33.33	16.67	-	-	-	100.00
เพชรบุรี	ปริมาณ	-	-	-	-	-	2,966	2,966	3,953	1,978	-	-	-	11,863
	ร้อยละ	-	-	-	-	8.16	18.37	22.45	20.41	20.41	10.20	-	-	100.00
ประจวบคีรีขันธ์	ปริมาณ	-	-	-	-	6,205	13,970	17,073	15,521	15,521	7,757	-	-	76,047
	ร้อยละ	-	-	-	-	12.50	16.67	25.00	25.00	20.83	-	-	-	100.00
สุราษฎร์ธานี	ปริมาณ	-	-	-	-	365	367	550	550	458	-	-	-	2,197
	ร้อยละ	-	-	-	-	16.67	22.22	20.37	22.22	18.52	-	-	-	100.00

		ร้อยละและปริมาณผลผลิตจากการขายเดือน (1 มกราคม - 31 ธันวาคม 2560)											ร้อยละ/ ปริมาณ	
		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.		ธ.ค.
นครศรีธรรมราช	ปริมาณ	-	-	-	-	125	166	153	167	139	-	-	-	750
	ร้อยละ	-	-	-	8.26	10.74	12.40	14.88	16.53	14.05	13.22	9.92	-	100.00
พัทลุง	ปริมาณ	0	0	0	168	219	253	303	337	286	269	202	0	2,037
	ร้อยละ	-	-	-	8.33	10.00	12.50	15.00	15.83	14.17	12.50	11.67	-	100.00
	ปริมาณ	-	-	-	27	32	42	46	50	45	40	37	-	319